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MEDIAS



2 3

544
art

TALLE ÚNICO

32

INVISIBLE
descartable

422
art

TALLE ÚNICO
pack x 2

negro 32 34

MICROMEDIA
microfibra

539
art

TALLE ÚNICO

SOQUETE CORTO
transparente fantasía

negro 32

484.2
art

TALLE ÚNICO
pack x 2

negro 32 34

SOQUETE
con lycra



4 5

176
art

TALLE ÚNICO

negro blanco 32

SOQUETE INVISIBLE
liso con lycra

483.2
art

TALLE ÚNICO
pack x 2

negro 32 34

SOQUETE
multifilamento

491
art

TALLE ÚNICO

SOQUETE RED
con lycra

negro

220
art

TALLE ÚNICO

negro 32 34

TRES CUARTOS
descanso con lycra



6 7

85
art

TALLE ÚNICO

negro 32 34

TRES CUARTOS
pantalón con lycra

7
art

TALLE ÚNICO

negro 32 34

TRES CUARTOS
micromasaje con lycra

452
art

TALLE ÚNICO

TRES CUARTOS
rayado fino

colores surtidos

420
art

TALLE ÚNICO
pack x 2

negro 32 34

TRES CUARTOS
multifilamento



8 9

420.1
art

TALLE ÚNICO
pack x 2

negro 32 34

TRES CUARTOS
multifilamento
sin puntera

14
art

TALLE ÚNICO

TRES CUARTOS
ultraopaca con lycra

negro 32 34
azul verde bordó

424
art

TALLES
1 2 3 4 5

negro

CALZA TÉRMICA



10 11

545
art

TALLE ÚNICO

negro

BUCANERA RED CHICA

400
art

TALLE ÚNICO

negro

BUCANERA ULTRAOPACA
con lycra

BUCANERAS



12 13

110
art

TALLE ÚNICO

MEDIA MULTIFILAMENTO
con liga

negro blanco 32 34

84
art

TALLE ÚNICO

negro 32 34

MEDIA CON LIGA
con lycra

82
art

negro

MEDIA PASIÓN ULTRAOPACA
con liga de puntilla
siliconada con  lycra

86
art

MEDIA PASIÓN
con liga de puntilla
siliconada con lycra

negro blanco 32 34rojo

TALLE ÚNICO TALLE ÚNICO



14 15

72
art

PANTY ULTRAOPACA
desnuda con triángulo

con lycra

64
art

TALLES
1 2 3 4 5

negro 32 34 azul
verde bordó chocolate antracita

TALLES
1 2 3 4 5

negro 32 34

PANTY SUAVE
desnuda sin puntera

con lycra

PANTYMEDIASPANTYMEDIAS



67
art

negro 32 34

PANTY DESCANSO
efecto masaje

con lycra

76
art

negro 32 34 39

PANTY SEMIOPACA
con puntera con bombacha

con lycra

66
art

negro 32 34 39

PANTY TIRO BAJO
desnuda sin puntera

con lycra
TALLES

1 2 3 4

negro

68
art

negro 32 34 39

PANTY FOREVER
desnuda con triángulo
sin puntera con lycra
TALLES

1 2 3 4

negro

TALLES
1 2 3 4 5

TALLES
1 2 3 4 5

16 17



1002
art

negro 32 34

PANTY MULTIFILAMENTO

TALLES
1 2 3 4

1053
art

negro 32 34

PANTY MULTIFILAMENTO
super elástica

TALLES
5

432
art

negro 32 34

PANTY 40 DENIERS
desnuda con lycra

71
art

negro 32 34 39

PANTY REFRESHING
de verano sin puntera

con lycra
TALLES

1 2 3 4 5
TALLES

1 2 3 4 5

18 19



20 21

41
art

negro

PANTY FANTASÍA RED
con lycra

TALLES
1/2 3/4

494
art

negro

PANTY RED GRANDE
con lycra

TALLES
1/2 3/4

PANTYMEDIAS



22 23

405
art

negro

PANTY PINTITAS
con lycra

549
art

negro 32

PANTY MICRORED

TALLES
1 2 3 4 5

TALLES
1 2 3 4 5

PANTYMEDIAS



24 25

547
art

TALLES
1 2 3 4 5

negro

PANTY ESTRELLAS

91
art

negro 32 34

PANTY MODEL UP
modeladora con lycra

TALLES
1 2 3 4 5 PANTYMEDIAS

PANTYMEDIAS



26 27

501
art

COMPRESIÓN GRADUAL
8-14 mmhg

TALLES
2 3 4 5

negro natural

pantymedias. benefician y estimulan la circulación

502
art

COMPRESIÓN GRADUAL
15-20 mmhg

TALLES
2 3 4 5

negro natural

pantymedias

503
art

COMPRESIÓN GRADUAL
8-14 mmhg

TALLES
1 2 3 4

negro natural

media con liga

504
art

COMPRESIÓN GRADUAL
15-20 mmhg

TALLES
1 2 3 4

negro natural

media con liga



28 29

507
art

COMPRESIÓN GRADUAL
8-14 mmhg

tres cuartos para viaje

TALLES
36/38 39/41

negro blanco melange azul

505
art

COMPRESIÓN GRADUAL
8-14 mmhg

negro natural tostado

tres cuartos para viaje

TALLES
35/36 37/38 39/40 40/41

506
art

COMPRESIÓN GRADUAL
15-20 mmhg

negro natural tostado

tres cuartos para viaje

TALLES
35/36 37/38 39/40 41/42



30 31

BOMBACHA REDUCTORA
alta sin costura

TALLES
2 3 4

negro natural

modela la silueta. reduce el vientre.

7500
art

COLALESS REDUCTORA
alta sin costura

TALLES
2 3 4

negro natural

modela la silueta. reduce el vientre.

7501
art

MODELADORA
linea

FUNCIONES
- modela el busto
- reduce el vientre
- modela la silueta
- modela las caderas
- lavanta la cola
- modela los muslos

COMPOSICIÓN
- elastano
- poliamida
- algodón



32 33

TRUSA REDUCTORA
alta sin costura

TALLES
2 3 4

negro natural

modela la cintura. modela la silueta.
reduce el vientre.

7502
art

BODY REDUCTOR
sin costura

TALLES
2 3 4

negro natural

7503
art

modela el busto. reduce el vientre.
levanta la cola

SHORT CON FAJA
reductora sin costura

TALLES
2 3 4

negro blanco

modela la silueta. reduce el vientre.

7504
art

7505
art

natural

COLALESS CON FAJA
reductora sin costura

TALLES
2 3 4

modela las caderas. reduce el vientre.

negro blanco natural



34 35

negro blanco

CAMISETA TÉRMICA
manga larga sin costura

TALLES
1/2 3/4

TALLES
5/6

negro blanconaútico fucsia flúo

5007
art

CAMISETAS



36 37

negro blanco

6203
art

CAMISETA TÉRMICA
morley dama sin costura

TALLES
1/2 3/4

TALLE ÚNICO

5154
art

CAMISETA ULTRAOPACA
con bretel con lycra

negro blanco 30 32

TALLE ÚNICO

5150
art

CAMISETA MULTIFILAMENTO
manga larga

negro blanco marfil 34

TALLE ÚNICO

5151
art

CAMISETA ULTRAOPACA
manga larga con lycra

negro blanco marfil



38 39

blanco

negro blanco3240
art

3267
art banda protectora para sandalias

TALLE ÚNICO

mediufla lisa
TALLE ÚNICO 3154

art mediufla con antideslizante fantasía
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



40 41

3155
art mediufla fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3330
art micromedia alta sublimada

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3259
art micromedia alta lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



42 43

3339
art micromedia alta deportiva con diseño

y banda de ajuste
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3336
art micromedia alta para yoga y pilates

con plantilla de toalla y antideslizante
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

nuevoartículo

ARTÍCULO NUEVO

MICROMEDIAS



44 45

3286
art micromedia alta fantasía chenille

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3284
art micromedia alta lisa chenille

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS 3280
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

micromedia alta diseño
chenille 3D

3270
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

micromedia alta fantasía
con diseño chenille



46 47

3319
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

micromedia alta calada
con diseño lurex

3288
art micromedia alta con textura

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3329.3
art micromedia alta combinada

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3



4948

3261
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

micromedia alta fantasía
con antideslizante 3260

art micromedia alta fantasía
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



50 51

3323
art media invisible deportiva con diseño

y banda de ajuste
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3249.3
art

PACK X 3

media invisible con plantilla de 
toalla lisa
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

INVISIBLES



52 53

3320
art media invisible calada corazones

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3315
art media invisible con diseño en puño picot

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3314
art media invisible lisa con puño

de lurex
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3254
art media invisible lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



54 55

3324.3
art media invisible con plantilla

de toalla con diseño
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3

3223.3
art media invisible lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3 3124.3
art media invisible morley

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3



56 57

3239
art media invisible fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS 3251.3
art media invisible fantasía combinadas

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3



58 59

3291
art media invisible con toalla lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3255
art media invisible con plantilla relax lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3153
art media invisible deportiva calada lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3274
art media corta pintitas picot

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



60 61

3337
art

nuevoartículo

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

media corta nylon con talón y puntera 
de toalla lisa y banda de ajuste

ARTÍCULO NUEVO

3338
art media corta puño ancho con talón y 

puntera de toalla lisa
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

nuevoartículo

CORTAS



62 63

3036.3
art media corta deportiva con logo

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 33328
art media corta con diseño

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3327
art media corta lisa

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



64 65

3253.3
art media corta fantasía combinadas

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3 3318
art media corta fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



66 67

3332
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

media corta deportiva con talón y
puntera de toalla con banda de ajuste

3340
art media quarter morley fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

nuevoartículo

QUARTERS



68 69

3341
art

3325
art media quarter con diseño

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

nuevoartículo

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

media quarter deportiva con diseño talón
y puntera de toalla y banda de ajuste

QUARTERS



70 71

3333
art media quarter doble puño

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3326.3
art media quarter deportiva 

con toalla lisa
TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3

negro blanco3235
art soquete liso

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3334.3
art soquete liso con toalla

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS PACK X 3



72 73

3331
art soquete sublimado

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

3311
art soquete fantasía chenille

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

SOQUETES



74 75

3313
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

soquete corto con toalla
liso puño chenille

3281
art soquete chenille liso

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS 3282
art soquete fantasía chenille

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



76 77

3335
art

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

media tres cuartos térmica con toalla
y banda de ajuste

3228
art media tres cuartos ski

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS3233
art soquete fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS



78 79

3230
art media tres cuartos fantasía

TALLE ÚNICO COLORES SURTIDOS

TRES CUARTOS



80 81

3666
art micromedia alta infantil con

antideslizante plantilla de toalla lisa
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4

3655
art micromedia alta infantil

diseño chenille 3d
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4

3653
art micromedia alta infantil con

plantilla de toalla diseño chenille
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4

3654
art micromedia alta infantil con  antideslizante 

con plantilla de toalla diseño chenille
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4



82 83

3650
art micromedia alta infantil plantilla

de toalla con diseño
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4

3651
art micromedia alta infantil con antideslizante 

plantilla de toalla con diseño
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4 3668.2

art media corta infantil fantasías
combinadas

COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4 PACK X 2



84 85

3652.3
art media corta infantil lisa picot

3647.3
art media corta infantil fantasía animalitos

COLORES SURTIDOS PACK X 3TALLES 2 3 4

COLORES SURTIDOS PACK X 3TALLES 2 3 4

3671.3
art media corta infantil fantasía

COLORES SURTIDOS PACK X 3TALLES 2 3 4

3669.3
art soquete infantil liso

COLORES SURTIDOS PACK X 3TALLES 2 3 4



86 87

3507.3
art soquete infantil con toalla liso

COLORES SURTIDOS PACK X 3TALLES 2 3 4

3566
art soquete infantil sublimado

COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4 3646
art soquete infantil fantasía

COLORES SURTIDOSTALLES 1 2 3 4



88 89

3670
art soquete infantil liso chenille

COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4

3649
art media tres cuartos ski infantil

con toalla
COLORES SURTIDOSTALLES 2 3 4 grisBLANCO

verdebordó

2577
art media colegial

unisex premium
TALLES 2 3 4 5 6

azul



90 91

5165
art

TALLES
2/4 6/8 10/12

negro blanco rosa

CAMISETA NIÑA
ultraopaca manga larga

con lycra

5166
art

TALLES
2/4 6/8 10/12

fucsia blanco aqua

CAMISETA NIÑA
con bretel

naranja

TALLES
8 10 12

5042
art

933
art

TALLES
8 10 12

CAMISETA TÉRMICA
nena sin costura

CALZA TÉRMICA
nena

negro blanco negro



92 93

900
art

PANTY INFANTIL
strech

negro

TALLES
2 4 6 8 10 12

blanco 32 rosa bordó azul melange

TALLES
4 6 8

PANTY INFANTIL
tramada

934
art

3544/5
art panty infantil algodón fantasía

COLORES SURTIDOSTALLES 4 5

3541/2/3
art panty infantil algodón fantasía

COLORES SURTIDOSTALLES 1 2 3



94 95

902
art

PANTY INFANTIL
opaquitas con lycra

negro blanco verde rosa bordó azul

TALLES
6 8 10 122/4

3560
3561
3562
3563
3564
3565

art

PANTY INFANTIL
algodón lisa

azul blanco

TALLES
0 1 2 3 4 5

TALLES
0-6 meses 6-12 meses 12-18 meses

colores surtidos

MEDIA SOQUETE BEBE CON TOALLA LISO

pack x 3

3660.3
art



camisetas infantiles

TALLE

Edad (años)

Altura (cm)

Contorno tórax (cm)

Contorno cintura (cm)

Contorno cadera (cm)

2

1/2

83-93

58-62

57-59

62-66

4

2/4

93-103

62-66

59-61

66-70

6

4/6

103-113

66-70

61-63

70-74

8

6/8

113-123

70-74

63-65

74-78

10

8/10

123-133

74-78

65-67

78-82

12

10/12

133-143

78-82

67-69

82-86

14

12/14

143-153

82-86

69-71

86-90

medias de nylon dama

Talle 1

Talle 2

Talle 3

Talle 4

Talle 5

Talle 6

20-23

24-27

28-31

32-35

36-39

40-43

medias de algodón niña

Talle 0

Talle 1

Talle 2

Talle 3

Talle 4

Talle 5

pantymedias niña

0-12 meses

1-2 años

3-4 años

5-6 años

7-8 años

9-10 años

¡SEGUINOS EN NUESTRAS
REDES SOCIALES!

cocotdufour cocotdufourok

TALLES
TABLA DE

PRIMAVERA - VERANO 2023/2024

cocotdufour

96 97



544

545

547

549

900

902

933

934

1002

1053

2577

3036.3

3124.3

3153

3154

3155

3223.3

3228

3230

2

10

24

22

93

94

91

93

18

18

89

63

55

59

39

40

54

77

78

ART. PAG.
3233

3235

3239

3240

3249.3

3251.3

3253.3

3254

3255

3259

3260

3261

3267

3270

3274

3280

3281

3282

3284

76

71

56

38

50

57

64

53

58

41

49

48

38

45

59

45

74

75

44

ART. PAG.
7

14

41

64

66

67

68

71

72

76

82

84

85

86

91

110

176

220

400

6

8

20

14

17

16

17

19

14

16

13

12

6

13

24

12

4

5

10

ART. PAG.
405

420

420.1

422

424

432

452

483.2

484.2

491

494

501

502

503

504

505

506

507

539

22

7

8

2

9

19

7

4

3

5

20

26

26

27

27

29

29

28

3

ART. PAG.

INDEX

3286

3288

3291

3311

3313

3314

3315

3318

3319

3320

3323

3324.3

3325

3326.3

3327

3328

3329.3

3330

3331

44

46

58

72

74

53

52

65

46

52

50

54

68

70

62

62

47

41

72

ART. PAG. ART. PAG.
3563

3564

3565

3566

3646

3647.3

3649

3650

3651

3652.3

3653

3654

3655

3660.3

3666

3668.2

3669.3

3670

3671.3

94

94

94

86

87

84

88

82

82

84

81

81

80

95

80

83

85

88

85

ART. PAG.
5007

5042

5150

5151

5154

5165

5166

6203

7500

7501

7502

7503

7504

7505

34

91

37

37

36

90

90

36

30

30

32

32

33

33

ART. PAG.

Novedades

3332

3333

3334.3

3335

3336

3337

3338

3339

3340

3341

3507.3

3541

3542

3543

3544

3545

3560

3561

3562

66

70

71

77

42

60

60

42

66

68

86

92

92

92

92

92

94

94

94

98 99




